Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA w Troszynie

REZULTATY

PIATKOWE ZAWODY STRZELECKIE - DYNAMICZNE P.N. "COMBAT TIME”

Troszyn, 2025-04-11



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn 2025-04-11

Skfad sedziowski

Funkcja Nazwisko i imie Klasa Nr licenciji

Obserwator WMZSS Kacprzak Daniel Il 11687/11/20

RM - Range Master (Sedzia Glowny) Kacprzak Daniel I 11687/11/20

CSO - Chief Stats Officer (Przewodniczacy Kacprzak Rafat I 11688/11/20
Komisji RTS)

Kierownik Zawodow Wasilewski Przemystaw I 13429/11/22

QUATERMASTER ( Kwatermistrz) Kacprzak Rafat Il 11688/11/20

Pomocnik (Helper) Szurnicki Piotr

Pomocnik (Helper) Kurlanda Dawid



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Pigtkowe zawody strzeleckie - dynamiczne p.n. ’"COMBAT TIME”
Troszyn, 2025-04-11

Protokét nr 1. Kez - dynamiczny 15 strzatéw, 10m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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KOZLOWSKI Grzegorz
SZURNICKI Piotr
KACPRZAK Daniel
JAROSZEW SKI Wojciech
MICHALEK Jerzy
DABROWSKI Piotr 85
KALISZEW SKI Kamil
LENDO Natan
ROZENEK Pawet
KURLANDA Dawid
WAGNER Piotr
SUCHCICKI Grzegorz
POPIOLEK Sebastian
SZYSZKOWSKI Ryszard
KOZIATEK Zdzistaw
FIJALKOW SKI Hubert
PULAWSKI Piotr
PRZEWOZNY Marcin
RYCHLICKI Mariusz

Klub

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
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OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-68916
L-117593
L-47690
L-104687
L-82891
L-99032
L-82652
L-80391
L-82658
L-118527
L-133328
L-78651
L-104677
L-110516
L-98193
L-111995
L-127843
127030/PAT
127034/PAT

Wynik %
100,00
65,20
55,20
49,50
48,00
47,70
42,30
33,00
32,20
32,20
30,80
27,70
24,80
24,80
13,80
12,70
0,00
40,60
15,50

Przewodniczgcy Komisji RTS

Uwagi

PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Pigtkowe zawody strzeleckie - dynamiczne p.n. ’"COMBAT TIME”
Troszyn, 2025-04-11

Protokdét nr 2. Pcz - dynamiczny 15 strzatéw, 10m.

Miejsce Nazwisko i imie
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ROZENEK Pawet
SZURNICKI Piotr
KOZLOWSKI Grzegorz
KALISZEW SKI Kamil
PULAWSKI Piotr
KURLANDA Dawid
DABROWSKI Piotr 85
MICHALEK Jerzy
SZYSZKOWSKI Ryszard
POPIOLEK Sebastian
SUCHCICKI Grzegorz
JAROSZEW SKI Wojciech
FIJALKOW SKI Hubert
LENDO Natan
WAGNER Piotr
KOZIATEK Zdzistaw
PRZEWOZNY Marcin
RYCHLICKI Mariusz

Klub

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
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OBRONCA Troszyn

Licencja
L-82658
L-117593
L-68916
L-82652
L-127843
L-118527
L-99032
L-82891
L-110516
L-104677
L-78651
L-104687
L-111995
L-80391
L-133328
L-98193
127030/PAT
127034/PAT

Wynik %
100,00
95,60
71,10
65,60
62,10
52,50
52,00
46,70
44,80
38,30
35,70
32,10
28,40
25,80
23,70
15,90
31,00
28,90

Przewodniczgcy Komisji RTS

Uwagi

PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2025-04-11

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurencji:

1. Kcz - dynamiczny 15 strzatow (Kcz D 15 s)
2. Pcz - dynamiczny 15 strzatéw (Pcz D 15)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Przewodniczacy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyly sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i requlaminem
zawodow. W protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtéwny



